dakyabTeT IHPOKOMYHIKALIT

CTYJICHTIB 2 KypCy 3 IPUCKOPEHUM TE€PMIHOM HABYAHHS

Penitunr

MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH

CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

"Kioep0Oe3nexa'

ceMmecTp: ocinb 2018

ILLb

Siupkuit Auapit OnekcanapoBUY
CaxapoB Mapk ['enHamiiioBug
CocHoBcbkuit boraan Iroposuu
YmakoB AHTOH BanepiiioBuu
Kamamuukos IBan Onerosuu

CyBopoB Aptem OiiekcaHIpOBUY

banamog "'ennaniit CepriiioBud
Bakynin daniin JImutpoBuy

Xmynos Irop I'ennaniiioBuy

Pevitunar

74.562
74.557
68.339
60.559
59.949
55.19

HC PO3PAXOBYETHCA

HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

I'pyna
KYIBy-17-1
KVIby-17-1
KVIby-17-1
KVIBy-17-1
KVIBy-17-1
KVIby-17-1

KVIBy-17-1
KVIBy-17-1

KVIBy-17-1

JlomatkoBa
iHpOpMAaIIisa

mics
TEPMiHY
mics
TEPMiHY
nicns
TEpPMiHY



